ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона № 62 на право заключить муниципальные контракты на выполнение

ремонтно-строительных работ в 3 квартале 2008 года.

г. Великие Луки                                                                                                   20.06.2008 г.

10 часов 15 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председатель  комиссии -  Маломоркина Г.С..

Члены комиссии:  Янковский И.А. Борисов В.А.

                              Шатрова Л.П., Копшинова Л.М..

Результаты аукциона:

Лот №1 «Капитальный ремонт фасадов».

. ул. Некрасова,13,ул. Северная 14,16,20,22, ул. Гастелло,7.

 Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1 200 000 рублей.

В аукционе по Лоту №1 принимали участие: ООО «Велстройпроект» (г. Великие Луки) – карточка № 2. и ЗАО «Новый Дом» карточка № 3.

Победителем аукциона по лоту № 1 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велстройпроект» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.18 – карточка №2 с ценой контракта 1 194 000 рублей.  Предпоследнего предложения не последовало..

Лот2 «Капитальный ремонт рулонных кровель».

Ул. Малышева,28,ул. Радищева,8.пр. Гагарина,17.ул.Дворецкая,13к2.ул.Рабочая,5. ул.Корниенко,1.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 3 700 000 рублей.

В аукционе по Лоту №2 принимали участие: ООО «Базальт» ( Великие Луки) – карточка №1 и   ООО «Комфорт»  ( г.Великие Луки) карточка №13

Победителем аукциона по лоту № 2 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Базальт» г.Великие Луки,пр.Октябрьский,10 к1...(карточка №1) с ценой контракта 3 663 000 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 3 681 500 рублей  по лоту №2 поступило от участника аукциона ООО « Комфорт» 182100, Псковская обл., г. Великолукский р-н,п.Нагорный,3.– карточка №13.

Лот №3  «Капитальный ремонт шиферных кровель»

Ул.Малышева,3 пр.Ленина,55.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 900 000 рублей.

 В аукционе по Лоту №3 приняли участие: ООО «Комфорт» (г. Великие Луки) – карточка №13.и  ООО «Фасад-М» (г. Великие Луки) - карточка №8.

Победителем аукциона по лоту № 3 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Фасад-М» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Глинки,52а.(карточка №8) с ценой контракта 891 000 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 895 500  рублей  по лоту №3 поступило от участника аукциона ООО «Комфорт» 182100, Псковская обл., Великолукский р-н,п.Нагорный,3.– карточка №13.

 Лот №4 «Капитальный ремонт  внутренних систем водопровода».

Ул. Дьяконова,19,пр-зд Нелидовский,1 ул. Ставского,56,ул.Р.Люксембург,23/26.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 700 000 рублей.

В аукционе по лоту №4 приняли участие: ООО «Ильва» (г. Великие Луки) карточка №4 и  ООО «Самострой» (г. Великие Луки) карточка № 5.

Победителем аукциона по лоту № 4 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Самострой» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина,19 .(карточка №5) с ценой контракта

 693 000 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 696 500 рублей  по лоту №4 поступило от участника аукциона ООО «Ильва» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Малышева,31– карточка №4

Лот № 5 «Капитальный ремонт внутренних и наружных сетей канализации».

Ул.Мурманская,3,ул.Гоголя,11,10/15,пр. Гагарина,132.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 970 000 рублей.

По данному Лоту участники аукциона не зарегистрированы. Согласно ст.35 п.11. №53-ФЗ  считать аукцион по Лоту № 5 не состоявшимся.

Лот № 6 «Капитальный ремонт  балконов»

Пр. Ленинпа,14,ул. Л.Чайкиной,8, пл.Юбилейная,3,пр.Ленина,53,55,46, ул.Зверева,32.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) –1 170 000 рублей.

В аукционе по Лоту № 6 принял участие  ЗАО «Новый Дом» юридический адрес: г. Великие Луки,ул.Зверева,30/25.-карточка № 3.

Руководствуясь  ч.12,13 ст. 37  Федерального Закона  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ  аукцион по Лоту № 6 признать  несостоявшимся  и передать для подписания проект  муниципального контракта  участнику аукциона  ЗАО « Новый Дом» юридический адрес: г. Великие Луки, ул. Зверева,30/25., карточка № 3, с ценой контракта не превышающей начальную (максимальную )  цену  контракта 1 170 000 рублей.

 Председатель комиссии             _______________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

       ____________________  Янковский И.А.

       ____________________  Борисов В.А..

       ____________________ Шатрова Л.П.

                                                                 ____________________ Копшинова Л.М.

Заказчик:

 Управление жилищно-коммунального

хозяйства.                                                    ____________________ Груздов А.К..